

English
Main Courses.

Bamya (okra) with ground lamb.

Description:

Syrian stew of okra and seasoned ground lamb in a rich tomato sauce.

Ingredients:

Okra, ground lamb, tomato, onion, garlic, cilantro

Allergens:

-

Dietary Information:

Halal

Bamya (okra) vegetarian.

Description:

Syrian stew of okra in a rich tomato sauce.

Ingredients:

Okra, tomato, onion, garlic, cilantro

Allergens:

-

Dietary Information:

Halal, vegan, vegetarian

Batata harra potatoes vegan

Description:

Spicy Lebanese potato dish, fried potato cubes, seasoned with garlic, chili, cilantro, and olive oil.

Ingredients:

Potatoes, garlic, chili, coriander

Allergens:

-

Dietary Information:

Halal, vegan, vegetarian

Bulgour Pandora Vegan

Description:

Middle Eastern dish of finely ground, cooked wheat (bulgour), combined with fresh vegetables, aromatic herbs, and flavorful spices.

Ingredients:

Bulgour (finely ground wheat), tomato, cucumber, onion, garlic

Allergens:

Gluten

Dietary Information:

Halal, vegan, vegetarian

Vegetarian Falafel Wraps

Description:

Crispy falafel balls made with chickpeas and herbs, wrapped in a soft wrap. Filled with fresh lettuce, tomato, cucumber, and a creamy tahini sauce.

Ingredients:

falafel (chickpeas, onion, garlic), wrap (wheat flour, water, salt, oil), lettuce, tomato, cucumber, tahini sauce (sesame paste, lemon juice, garlic, salt)

Allergens:

gluten, sesame

Dietary information:

Halal, vegetarian

Fasouliya with lamb

Description:

Traditional Middle Eastern stew of green beans in a rich tomato sauce, slowly simmered with tender pieces of lamb and an aromatic blend of herbs and spices.

Ingredients:

Green beans, lamb, tomato sauce (tomatoes, onion, garlic), olive oil, carrots, celery, cloves, cinnamon, bay leaf

Allergens:

-

Dietary Information:

Halal

Fasouliya Vegetarian

Description:

Traditional Middle Eastern stew of white beans in a rich tomato sauce, slow-cooked with aromatic herbs and fresh vegetables.

Ingredients:

White beans, tomato sauce (tomatoes, onion, garlic), olive oil, carrots, celery, cloves, cinnamon, bay leaf

Allergens:

-

Dietary Information:

Halal, vegetarian

Fetteh makdous with lamb

Description:

Traditional Middle Eastern dish with grilled eggplant, served with tender pieces of lamb, Lebanese bread, and a creamy yogurt-tahini sauce.

Ingredients:

eggplant, garlic, lamb, Lebanese bread, yogurt-tahini sauce (yogurt, garlic, lemon juice), olive oil

Allergens:

gluten, dairy

Dietary Information:

Halal

Fetteh Makdous Vegetarian

Description:

Traditional Middle Eastern dish with grilled eggplant, Lebanese bread, and a creamy yogurt-tahini sauce.

Ingredients:

eggplant, garlic, Lebanese bread, yogurt-tahini sauce (yogurt, garlic, lemon juice), olive oil

Allergens:

gluten, dairy

Dietary Information:

Halal, vegetarian

Freekeh with Chicken

Description:

Traditional Syrian dish of green wheat (freekeh), served with grilled chicken.

Ingredients:

Freekeh, chicken breast, olive oil, onion, garlic

Allergens:

Gluten

Dietary Information:

Halal

Freekeh with Lamb:

Description:

Traditional Syrian dish of green wheat (freekeh), served with grilled lamb.

Ingredients:

Freekeh, lamb, olive oil, onion, garlic

Allergens:

Gluten

Dietary Information:

Halal

Kebab Hindi with Meatballs

Description:

Syrian stew with lamb meatballs in tomato sauce with bell pepper, onion, and fresh herbs.

Ingredients:

Ground lamb, onion, bell pepper, tomatoes, garlic, parsley, herbs, oil

Allergens:

-

Dietary Information:

Halal

Kebse Rice with Chicken

Description:

Spicy yellow rice with chicken.

Ingredients:

Rice, chicken, onion, cardamom, cinnamon, oil

Allergens:

-

Dietary Information:

Halal

Kebse Rice with Lamb

Description:

Spicy yellow rice with tender pieces of lamb.

Ingredients:

Rice, lamb, onion, cardamom, cinnamon, oil

Allergens:

-

Dietary Information:

Halal

Vegan Kebse Rice

Description:

Spicy yellow rice.

Ingredients:

Rice, onion, cardamom, cinnamon, oil

Allergens:

-

Dietary information:

Halal, vegan, vegetarian

Makloubas rice with eggplant and ground lamb

Description:

Lebanese dish with rice, tomato sauce, fried eggplant, and ground lamb

Ingredients:

Rice, eggplant, ground lamb, tomatoes, onion, herbs, oil

Allergens:

-

Dietary information:

Halal

Maklouba rice with eggplant (vegan)

Description:

Lebanese dish with rice, tomato sauce, fried eggplant

Ingredients:

Rice, eggplant, tomatoes, onion, herbs, oil

Allergens:

-

Dietary information:

Halal, vegan, vegetarian

Mujaddara

Description:

Syrian dish, green lentils with boulgour

Ingredients:

Green lentils, boulgour, onion, olive oil Cumin

Allergens:

Gluten,

Dietary Information:

Halal, vegetarian

Musakka vegan

Description:

Syrian stew of eggplant and various vegetables in a spicy tomato sauce.

Ingredients:

Eggplant, tomatoes, onion, bell pepper, garlic, herbs, oil

Allergens:

-

Dietary Information:

Halal, vegan, vegetarian

Chicken Shakriya

Description:

Traditional Syrian dish with creamy yogurt and tender chicken breast pieces.

Ingredients:

Chicken breast, yogurt, garlic, mint

Allergens:

Dairy

Dietary Information:

Halal

Shish tavuk chicken skewers

Description:

Marinated grilled chicken skewers.

Ingredients:

Chicken, yogurt, lemon juice, garlic, paprika, oil, spices

Allergens:

Dairy

Dietary Information:

Halal

Shish kebab lamb skewers

Description:

Marinated minced lamb skewers from the grill.

Ingredients:

Lamb, onion, olive oil, tomato paste, garlic, lemon juice, spices

Allergens:

-

Dietary information:

Halal

Shawarma Arabi

Description:

Homemade Syrian shawarma with garlic mayonnaise on a wrap (cut into pieces)

Ingredients:

Chicken or lamb, wrap (wheat), garlic, oil, mayonnaise, spices

Allergens:

Gluten, egg

Dietary Information:

Halal

Syrian white rice

Description:

Syrian white rice with vermicelli

Ingredients:

Rice, vermicelli (wheat), oil

Allergens:

Gluten

Dietary Information:

Halal, vegan, vegetarian

Foul with yogurt

Description:

A classic Middle Eastern dish based on kidney beans, served with fresh yogurt and tomato. Ingredients:

Kidney beans, yogurt, tomato, olive oil

Allergens:

Dairy

Dietary Information:

Halal, Vegetarian

Ouzi

Description:

Crispy pastry filled with rice, peas, and ground meat

Ingredients:

Filo pastry, rice, peas, ground lamb

Allergens:

Gluten

Dietary Information:

-

Salads

Fattoush Salad

Description:

Green Lebanese salad with crunchy vegetables, crispy pieces of fried Lebanese bread, and a pomegranate molasses dressing.

Ingredients:

Cucumber, tomato, lettuce, bell pepper, Lebanese bread, pomegranate molasses, lemon juice, olive oil, mint

Allergens:

Gluten

Dietary Information:

Halal, vegetarian

Tabbouleh Salad

Description:

Traditional Lebanese salad with finely chopped parsley, tomato, and fine bulgur, with a fresh lemon dressing. Ingredients:

Parsley, tomato, fine bulgur, onion, mint, lemon juice

Allergens:

Gluten

Dietary Information:

Halal, vegan, vegetarian

Mezzes

Baba Ghanoush Spread

Description:

Creamy spread of roasted eggplant and various vegetables

Ingredients:

Eggplant, garlic, lemon juice, olive oil

Allergens:

-

Dietary Information:

Halal, vegan, vegetarian

Hummus Spread

Description:

A classic, silky-smooth chickpea and tahini puree with a hint of lemon and garlic.

Ingredients:

Chickpeas, tahini, lemon juice, garlic, olive oil, cumin

Allergens:

Sesame

Dietary Information:

Halal, vegan, vegetarian

Labneh Balls (Yogurt)

Description:

Creamy yogurt balls, rolled in various herbs, pickled in olive oil.

Ingredients:

Yogurt, olive oil, dried herbs (sumac, mint, za'atar).

Allergens:

Dairy

Dietary Information:

Halal, vegetarian

Labneh Spread

Description:

A fresh, creamy yogurt spread drizzled with extra virgin olive oil and finished with herbs.

Ingredients:

Yogurt, olive oil, herbs

Allergens:

Dairy

Dietary Information:

Halal, vegetarian

Muhammara Spread

Description:

A sweet and spicy Middle Eastern spread made with roasted bell peppers, walnuts, and pomegranate molasses. Ingredients:

Paprika, walnuts, breadcrumbs, garlic, pomegranate molasses, cumin, olive oil, chili.

Allergens:

Nuts, gluten

Dietary information:

Halal, vegetarian

Mutabbal spread

Description:

A tasty eggplant spread with tahini and pomegranate molasses.

Ingredients:

Eggplant, tahini, garlic, lemon juice, pomegranate molasses, olive oil

Allergens:

Sesame

Dietary information:

Halal, vegan, vegetarian

Side Dishes

Börek Cheese (5 pieces)

Description:

Crispy pastry bites filled with a creamy mix of white cheese and herbs.

Ingredients:

Filo pastry, white cheese, parsley,

Allergens:

Gluten, Dairy

Dietary Information:

Halal, Vegetarian

Börek Lamb Mince (5 pieces)

Description:

Crispy pastry bites filled with spicy ground lamb.

Ingredients:

Filo pastry, ground lamb, onion, garlic, parsley, cumin, paprika

Allergens:

Gluten

Dietary Information:

Halal

Börek Spinach (5 pieces)

Description:

Crispy pastry bites filled with a spinach filling. Ingredients:

Filo dough, spinach, onion, garlic, olive oil, lemon juice

Allergens:

Gluten

Dietary information:

Halal, vegan, vegetarian

Appetizer platter (serves 3–4)

Description:

- Kibbeh (3 pieces)

- Börek cheese (3 pieces)
- Börek minced lamb (3 pieces)
- Börek spinach (3 pieces)
- Vegan stuffed grape leaves (5 pieces)
- Hummus, mutabbal, and Lebanese bread

Allergens:

Gluten, dairy, sesame, nuts

Dietary information:

Halal

Kibbeh (5 pieces)

Description:

Fried balls of spiced minced lamb and boulgour.

Ingredients:

Ground lamb, boulgour, onion, pine nuts, cumin, cinnamon

Allergens:

Gluten, nuts

Dietary information:

Halal

Mezze platter (serves 3–4)

Description:

-labneh

-baba ghanoush

-mutabbal, hummus

-muhammara

-stuffed grape leaves

-fattoush

-Lebanese bread

Allergens:

Gluten, dairy, sesame, nuts

Dietary information:

Halal

Vegan Stuffed Grape Leaves (per 10 pieces)

Description:

Handmade grape leaves filled with spiced rice, tomato, and herbs.

Ingredients:

Grape leaves, rice, tomato, onion, olive oil, parsley, mint, lemon juice

Allergens:

-

Dietary Information:

Halal, vegan, vegetarian

Desserts

Mixed Syrian Baklava (1 kg)

Description:

Traditional Syrian baklava, composed of a mix of different shapes and fillings. Richly filled with pistachios and nuts, wrapped in crispy filo pastry.

Ingredients:

Pistachio, nuts, filo pastry

Allergens:

Gluten, nuts, dairy

Dietary Information:

Halal, vegetarian

Syrian Cake (Harissa) 1 kg

Description:

Traditional Syrian cake made with semolina, sweetened with homemade sugar syrup and topped with pistachios.

Ingredients:

Semolina, sugar, yogurt, pistachios

Allergens:

Gluten, dairy, nuts

Dietary information:

Halal, vegetarian

Dutch/Nederlands

Hoofdgerechten.

Bamya (okra) met lamsgehakt.

Omschrijving:

Syrisch stoofgerecht van okra en gekruid lamsgehakt in een rijke tomatensaus.

Ingrediënten:

Okra, Lamsgehakt, Tomaat, Ui, Knoflook, Koriander

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal

Bamya (okra) vegetarisch.

Omschrijving:

Syrisch stoofgerecht van okra in een rijke tomatensaus.

Ingrediënten:

Okra, Tomaat, Ui, Knoflook, Koriander

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Batata harra aardappeltjes veganistisch

Omschrijving:

Pittig Libanees aardappelgerecht, gebakken aardblokjes, op smaak gebracht met knoflook, chili, koriander en olijfolie.

Ingrediënten:

Aardappelen, knoflook, chili, koriander

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Boulgour pandora veganistisch

Omschrijving:

Midden-Oosters gerecht van fijngemalen, gekookte tarwe (boulgour), gecombineerd met verse groenten, aromatische kruiden en smaakvolle specerijen.

Ingrediënten:

Boulgour (fijn gemalen tarwe), tomaat, komkommer, ui, knoflook

Allergenen:

gluten

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Falafelwraps vegetarisch

Omschrijving:

Knapperige falafelballetjes gemaakt van kikkererwten en kruiden, gewikkeld in een zachte wrap. Gevuld met frisse sla, tomaat, komkommer en een romige tahinisaus.

Ingrediënten:

falafel (kikkererwten, ui, knoflook,), wrap (tarwebloem, water, zout, olie), sla, tomaat, komkommer, tahinisaus (sesampasta, citroensap, knoflook, zout)

Allergenen:

gluten, sesam

Dieetinfo:

Halal, vegetarisch

Fasouliya met lamsvlees

Omschrijving:

Traditioneel Midden-Oosters stoofgerecht van sperziebonen in een rijke tomatensaus, langzaam gestoofd met malse stukjes lamsvlees en een aromatische mix van kruiden en specerijen.

Ingrediënten:

sperziebonen, lamsvlees, tomatensaus (tomaten, ui, knoflook), olijfolie, wortel, selderij, kruidnagel, kaneel, laurierblad

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal

Fasouliya vegetarisch

Omschrijving:

Traditioneel Midden-Oosters stoofgerecht van witte bonen in een rijke tomatensaus, langzaam gegaard met aromatische kruiden en verse groenten.

Ingrediënten:

witte bonen, tomatensaus (tomaten, ui, knoflook), olijfolie, wortel, selderij, kruidnagel, kaneel, laurierblad

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal, vegetarisch

Fetteh makdous met lamsvlees

Omschrijving:

Traditioneel Midden-Oosters gerecht met gegrilde aubergines, geserveerd met malse stukjes lamsvlees, Libanees brood en een romige yoghurt-tahini saus.

Ingrediënten:

aubergines, knoflook, lamsvlees Libanees brood, yoghurt-tahini saus (yoghurt, knoflook citroensap), olijfolie

Allergenen:

gluten, zuivel

Dieetinfo:

Halal,

Fetteh makdous vegetarisch

Omschrijving:

Traditioneel Midden-Oosters gerecht met gegrilde aubergines, Libanees brood en een romige yoghurt-tahini saus.

Ingrediënten:

aubergines, knoflook, Libanees brood, yoghurt-tahini saus (yoghurt, knoflook citroensap), olijfolie

Allergenen:

gluten, zuivel

Dieetinfo:
Halal, vegetarisch

Freekeh met kip

Omschrijving:
Traditioneel Syrisch gerecht van groene tarwe (freekeh), geserveerd met gegrilde kip.

Ingrediënten:
Freekeh, kipfilet, olijfolie, ui, knoflook

Allergenen:

Gluten

Dieetinfo:
Halal,

Freekeh met lamsvlees:

Omschrijving:
Traditioneel Syrisch gerecht van groene tarwe (freekeh), geserveerd met gegrild lamsvlees.

Ingrediënten:
Freekeh, lamsvlees, olijfolie, ui, knoflook

Allergenen:

Gluten

Dieetinfo:
Halal,

Kebab Hindi met gehaktballetjes

Omschrijving:
Syrisch stoofpotje met lamsgehaktballetjes in tomatensaus met paprika, ui en verse kruiden.

Ingrediënten:
Lamsgehakt, ui, paprika, tomaten, knoflook, peterselie, kruiden, olie

Allergenen:

-

Dieetinfo:
Halal

Kebse rijst met kip

Omschrijving:
Kruidige gele rijst met kip.

Ingrediënten:
Rijst, kip, ui, kardemom, kaneel, olie,

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal

Kebse rijst met lamsvlees

Omschrijving:

Kruidige gele rijst met mals stukjes lamsvlees.

Ingrediënten:

Rijst, lamsvlees, ui, kardemom, kaneel, olie,

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal

Kebse rijst veganistisch

Omschrijving:

Kruidige gele rijst.

Ingrediënten:

Rijst, ui, kardemom, kaneel, olie,

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Makloubas rijst met aubergine en lamsgehakt

Omschrijving:

Libanees gerecht met rijst, tomatensaus, gefrituurde aubergine en lamsgehakt

Ingrediënten:

Rijst, aubergine, lamsgehakt, tomaten, ui, kruiden, olie

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal

Makloubas rijst met aubergine veganistisch

Omschrijving:

Libanees gerecht met rijst, tomatensaus, gefrituurde aubergine

Ingrediënten:

Rijst, aubergine, tomaten, ui, kruiden, olie

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Mujaddara

Omschrijving:

Syrisch gerecht, groene linzen met boulgour

Ingrediënten:

Groene linzen, boulgour, ui, olijfolie, komijn

Allergenen:

Gluten,

Dieetinfo:

Halal, vegetarisch

Musakka veganistisch

Omschrijving:

Syrisch stoofpotje van aubergine en diverse groenten in kruidige tomatensaus.

Ingrediënten:

Aubergine, tomaten, ui, paprika, knoflook, kruiden, olie

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Shakriya met kip

Omschrijving:

Traditioneel Syrisch gerecht met romige yoghurt en stukjes malse kipfilet

Ingrediënten:

Kipfilet, yoghurt, knoflook, munt

Allergenen:

Zuivel

Dieetinfo:

Halal

Shish tavuk kipspiesjes

Omschrijving:

Gemarineerde kipspiesjes van de grill.

Ingrediënten:

Kip, yoghurt, citroensap, knoflook, paprika, olie, kruiden

Allergenen:

Zuivel

Dieetinfo:

Halal

Shish kebab lamsvlees spiesjes

Omschrijving:

Gemarineerde lamsvleesgehakt spiesjes van de grill.

Ingrediënten:

Lamsvlees, ui, olijfolie, tomatenpuree, knoflook, citroensap, kruiden

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal

Shoarma Arabi

Omschrijving:

Huisgemaakte Syrische shoarma met knoflookmayonaise op een wrap (in stukjes gesneden)

Ingrediënten:

Kip of lam, wrap (tarwe), knoflook, olie, mayonaise, kruiden

Allergenen:

Gluten, ei

Dieetinfo:

Halal

Syrische witte rijst

Omschrijving:

Syrische witte rijst met vermicelli

Ingrediënten:

Rijst, vermicelli (tarwe), olie,

Allergenen:

Gluten

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Foul met yoghurt

Omschrijving:

Een klassiek Midden-Oosters gerecht op basis van kidneybonen, geserveerd met frisse yoghurt en tomaat.

Ingrediënten:

Kidneybonen, yoghurt, tomaat, olijfolie

Allergenen:

Zuivel

Dieetinfo:

Halal, Vegetarisch

Ouzi

Omschrijving:

Krokant deeglaagje gevuld met rijst doperwten en gehakt

Ingrediënten:

Filodeeg, rijst, doperwten, lamsgehakt

Allergenen:

Guten

Dieetinfo:

-

Salades

Fattoush salade

Omschrijving:

Groene Libanese salade van knapperige groenten, krokante stukjes gefrituurd Libanees brood en een dressing van granaatappelmelasse.

Ingrediënten:

Komkommer, tomaat, sla, paprika, libanees brood, granaatappelmelasse, citroensap olijfolie, munt

Allergenen:

Gluten

Dieetinfo:

Halal, vegetarisch

Tabbouleh salade

Omschrijving:

Traditionele Libanese salade op basis van fijngesneden peterselie, tomaat en fijne bulgur, met een frisse citroendressing.

Ingrediënten:

Peterselie, tomaat, fijne bulgur, ui, munt, citroensap

Allergenen:

Gluten

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Mezzes

Baba ghanoush dip

Omschrijving:

Romige spread van geroosterde aubergine en diverse groenten

Ingrediënten:

Aubergine, knoflook, citroensap, olijfolie

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Hummus dip

Omschrijving:

Een klassieke, zijdezachte puree van kikkererwten en tahini met een vleugje citroen en knoflook.

Ingrediënten:

Kikkererwten, tahini, citroensap, knoflook, olijfolie, komijn.

Allergenen:

Sesam

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Labneh balletjes (yoghurt)

Omschrijving:

Romige yoghurt balletjes, gerold in diverse kruiden, ingelegd in olijfolie.

Ingrediënten:

Yoghurt, olijfolie, gedroogde kruiden (sumak, munt, za'atar).

Allergenen:

Zuivel

Dieetinfo:

Halal, vegetarisch

Labneh dip

Omschrijving:

Een frisse, romige yoghurtsread overgoten met extra vierge olijfolie en afgewerkt met kruiden.

Ingrediënten:

Yoghurt, olijfolie, kruiden

Allergenen:

Zuivel

Dieetinfo:

Halal, vegetarisch

Muhammara dip

Omschrijving:

Een zoet-pittige spread uit het Midden-Oosten op basis van geroosterde paprika, walnoten en granaatappelmelasse.

Ingrediënten:

Paprika, walnoten, paneermeel, knoflook, granaatappelmelasse, komijn, olijfolie, chili.

Allergenen:

Noten, gluten

Dieetinfo:

Halal, vegetarisch

Mutabbal dip

Omschrijving:

Een smakvolle auberginespread met tahini en granaatappelmelasse.

Ingrediënten:

aubergine, tahini, knoflook, citroensap, granaatappelmelasse, olijfolie

Allergenen:

Sesam

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Bijgerechten

Börek Kaas (per 5 stuks)

Omschrijving:

Knapperige deeghapjes gevuld met een romige mix van witte kaas en kruiden.

Ingrediënten:

Filodeeg, witte kaas, peterselie,

Allergenen:

Gluten, Zuivel

Dieetinfo:

Halal, Vegetarisch

Börek Lamsgehakt (per 5 stuks)

Omschrijving:

Knapperige deeghapjes gevuld met een kruidig lamsgehakt.

Ingrediënten:

Filodeeg, lamsgehakt, ui, knoflook, peterselie, komijn, paprika

Allergenen:

Gluten

Dieetinfo:

Halal

Börek Spinazie (per 5 stuks)

Omschrijving:

Knapperige deeghapjes gevuld met een spinazievulling.

Ingrediënten:

Filodeeg, spinazie, ui, knoflook, olijfolie, citroensap

Allergenen:

Gluten

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Hapjesschaal (3–4 personen)

Omschrijving:

- Kibbeh 3 stuks

- Börek kaas 3 stuks
- Börek lamsgehakt 3 stuks
- Börek spinazie 3 stuks
- veganistische gevulde druivenbladeren 5 stuks
- hummus, mutabbal en Libanees brood

Allergenen:

Gluten, zuivel, sesam, noten

Dieetinfo:

Halal

Kibbeh (per 5 stuks)

Omschrijving:

Gefrituurde balletjes van gekruid lamsgehakt en boulgour.

Ingrediënten:

Lamsgehakt, boulgour, ui, pijnboompitten, komijn, kaneel,

Allergenen:

Gluten, noten

Dieetinfo:

Halal

Mezzeschaal (3–4 personen)

Omschrijving:

-labneh

-baba ghanoush

-mutabbal, hummus

-muhammara

-gevulde druivenbladeren

-fattoush

-Libanees brood

Allergenen:

Gluten, zuivel, sesam, noten

Dietinfo:

Halal

Veganistische Gevulde Druivenbladeren (per 10 stuks)

Omschrijving:

Handgemaakte druivenbladeren gevuld met gekruide rijst, tomaat en kruiden.

Ingrediënten:

Druivenbladeren, rijst, tomaat, ui, olijfolie, peterselie, munt, citroensap,

Allergenen:

-

Dieetinfo:

Halal, vegan, vegetarisch

Toetjes

Mix Syrische Baklava (1 kg)

Omschrijving:

Ambachtelijke Syrische baklava, samengesteld uit een mix van verschillende vormen en vullingen. Rijk gevuld met pistache en noten, omhuld in een knapperige filodeeg.

Ingredienten:

Pistache, noten, filodeeg

Allergenen:

Gluten, noten, zuivel

Dieetinfo:

Halal, vegetarisch

Syrische Cake (Harissa) 1 kg

Omschrijving:

Traditionele Syrische cake op basis van griesmeel, gezoet met huisgemaakte suikersiroop en afgetopt met pistachenoten.

Ingrediënten:

Griesmeel, suiker, yoghurt, pistachenoten

Allergenen:

Gluten, zuivel, noten

Dieetinfo:

Halal, vegetarisch